Ohiaroni

Simplify your Lab

Descrizione

RACCORDI CONO

MASCHIO

Cod. 01.3000.19

TUBO IMMISSIONE ARIA, CONO M. 14/23 E TUBETTO DIRITTO

Tubo per immissione aria, cono maschio, vetro borosilicato.

Dati Tecnici

Maschio (NS)

Tipo

Varianti

Codice

01.3000.19
01.3000.34
01.3010.34

01.3010.19

Prodotto

RACCORDI CONO MASCHIO

RACCORDI CONO MASCHIO

RACCORDI CONO MASCHIO

RACCORDI CONO MASCHIO

14/23

pescante diritto

Maschio (NS)
14/23
29/32
29/32

14/23

Tipo

pescante diritto
pescante diritto
pescante piegato

pescante piegato

TUTTE LE INFORMAZIONI TECNICHE RIPORTATE NEL PRESENTE DOCUMENTO SONO QUELLE INDICATE E PREDISPOSTE DAL PRODUTTORE DEL
PRODOTTO, RAGION PER CUI GHIARONI NON PUO’ GARANTIRE SULLA COMPLETEZZA O CORRETTEZZA DELLE STESSE
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